（様式２）
消費生活出前講座開催状況報告書

岐阜県環境エネルギー生活部県民生活課長　様
[bookmark: _Hlk194314279]（FAX 058-278-2889）                申込機関名
                                       （市町村・団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

　次のとおり、消費生活出前講座の開催状況について報告します。
	出 前 講 座
開 催 日 時
	 令和　　年　　月　　日（　　）

	午前
午後
	時　　　分から
	午前
午後
	時　　分まで

	会　場　名
	　　　　　　　　（オンラインの場合は記入不要）

	参 加 人 数
	　　名

	今回の講座で参考になった点を教えてください

	講座の時間はどうでしたか
	１　長かった　　　　　２　適当だった　　　　３　短かった

	主催者・受講者の感想

	その他、講座に関するご意見がありましたらご記入ください

ご協力ありがとうございました。お手数ですが、講座開催日の2日後までを目途にご返送ください。
	（送付先）　ＦＡＸ058-278-2889
〒500-8570　 岐阜市薮田南2-1-1　岐阜県環境エネルギー生活部県民生活課